
муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Ульяновска «Средняя школа № 69 имени А.А. Туполева» 

(МБОУ «Средняя школа № 69 имени А.А. Туполева»)

01.09.2022 г.
ПРИКАЗ

Ульяновск

О назначении ежемесячной выплаты 
обучающимся 10-11 классов

В целях реализации ст.8 Закона Ульяновской области от 13.08.2013 
№134-30 «Об образовании в Ульяновской области», Постановления 
Правительства Ульяновской области от 28 декабря 2013 года №647-П «О 
ежемесячных денежных выплатах обучающимся 10-х и 11-х классов 
государственных общеобразовательных организаций Ульяновской области и 
муниципальных общеобразовательных организаций» с учётом результатов 
успеваемости обучающихся 10-х и 11-х классов по итогам 1 полугодия 2021 - 
2022 учебного года на основании решения педагогического совета (протокол 
№ 6 от 27.12.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить количество обучающихся 10-х, 11-х классов, имеющих по 
итогам 2021-2022 учебного года оценки успеваемости «отлично» по всем 
осваиваемым учебным предметам, курсам, дисциплинам (модулям) учебного 
плана соответствующих образовательных программ, для выделения 
ежемесячной выплаты в I полугодии 2022-2023 учебного года. (Приложение

2. Контроль над исполнением приказа возложить на Яшмурзину А.А., 
заместителя директора по УВР.

1).

Директор школы 
С приказом ознакомлена

Г.М. Аряпова

.( О/» О У  2022г.



Приложение 1 

к приказу №212/1- у от  11.01.2022 г.                                                                             

Количество обучающихся (отличников) 10(11)-11(12) классов, претендующих 

на получение денежных выплат, в I полугодии 2022-2023 уч.г. 

 

Общеобразовательная 

организация 

Количество «отличников» 

10 класс на 

01.09.2022 

11 класс на 

01.09.2022 

ИТОГО на 

01.09.2022 

МБОУ «Средняя школа № 69 

имени А.А. Туполева» 2 5 7 

 


